РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#И  » Of 2017г.

КАРАР

Об утверждении
схемы размещения рекламных
конструкций на территории
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральными законами №38-Ф3 от 13.03.2006г. «О
рекламе», №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный
комитет Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района от 12.07.2017 г. №470.

2. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на
территории Ютазинского муниципального района.

3. Утвердить Положение о порядке размещения средств наружной
рекламы и информации на территории Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  разместить на официальном сайте
Ютазинского муниципального района http://iutaza.tatarstan.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель

И.М. Гилязова
2 - 73-07

http://iutaza.tatarstan.ru/